

<div>در پرتو وحی</div>
<p>نعمت‌ها و نعمت‌های انسان</p> <p>به نوع تفکرات و عملکردهای او برمی‌گردد</p> <p>«اما انسان هنگامی که پروردگارش او را برای آزمایش، اکرام می‌کند و نعمت می‌بخشد(مغرور می‌شود و) می‌گوید: پروردگارم مرا گرامی داشته است.»</p> <p>«و اما هنگامی که برای امتحان، روزیش را بر او تنگ می‌گیرد (مایوس می‌شود و) می‌گوید: پروردگارم مرا خوار کرده است!؛»</p> <p>«چنان نیست (که شما می‌پندارید) شما یتیمان را گرامی نمی‌دارید.»</p> <p>«و یکدیگر را بر اطعام مستمندان تشویق نمی‌کنید»</p> <p>«و میراث (مال و ثروت) را (از راه مشروع و نامشروع) جمع کرده و می‌خورید»</p> <p>«و مال و ثروت را بسیار دوست دارید (و به خاطر آن گناهان زیادی مرتکب می‌شوید)»</p> <p>الفجر – آیات ۱۵ تا ۲۰</p>

ریابکوف:

کمک‌های روسیه به ایران برای مقابله با کرونا ادامه می‌یابد

سرتگی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه در تماس تلفنی با کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون روسیه به وی اطمینان داد که کمک‌های روسیه به ایران برای مقابله بسا بیماری کرونا ادامه خواهد یافت و مقامات روسیه بعد از دریافت نامه حسن روحانی در حال بررسی نحوه اقدام در این زمینه هستند. معاون وزیر امور خارجه روسیه افزود: مسکو اقداماتی را برای لنو تحریم‌های آمریکا علیه ایران انجام داده و تلاش خواهد کرد از راه‌های مختلف از جمله مشارکت در اینستکس همکاری خود با ایران را گسترش دهد. به گزارش فارس، جلالی نیز ضمن قدردانی از کمک‌های فدراسیون روسیه به جمهوری اسلامی ایران در مقابله با کرونا، بر تداوم کمک‌های دو جانبه و جهانی در شرایط فراگیری جهانی این بیماری تأکید کرد.

وی در ادامه از موضع گیری منطقی روسیه در قبال تحریم‌های یکجانبه و غیرقانونی آمریکا علیه ایران تقدیر کرد. جلالی بر همکاری همه کشورها برای مقابله با این ویروس تأکید کرد.

گهنتی است معاون وزیر خارجه روسیه ۲۰ اسفندماه نیز در تماس تلفنی سفیر ایران بر غیرقانونی بودن تحریم‌های اعمال شده علیه ایران تأکید کرد و گفت که موضوع آژانس باید به دور از هرگونه ملاحظات سیاسی و کاملاً فنی حل شود.

لازم به ذکر است روسیه پیش از این ۵۰ هزار کیت تشخیص ویروس کرونا به ایران ارسال کرده است.

کمیجان

رئیس‌جمهور در مراسم افتتاح آزادراه شهید همت– کرج، ضمن قدردانی از تلاش همه مهندسان و کسانی که در راه آبادانی، رفاه و سلامت مردم تلاش می‌کنند، تأکید کرد: قطعات ۲ و ۳ آزادراه شهید همت – کرج از پس‌فردا به روی مردم باز خواهد شد. قطعات ۲ و ۳ آزادراه شهید همت – کرج روز گذشته (سه‌شنبه) با حضور حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور به بهره‌برداری رسید. این پروژه در ابتدای دولت یازدهم ۳ درصد رشد داشته و ۹۷ درصد آن در این دولت ساخته شده است.

وی گفت: این اتوبان اهمیت ویژه دارد. سال‌ها بود که مردم از آزادراه اتوبان همت عبور می‌کردند و یک مرتبه با تابلویی به نام پایان اتوبان مواجه می‌شدند و ناچار بودند به سمت چپ گردش کنند. قطعات ۲ و ۳ آزادراه شهید همت – کرج از پس فردا به روی مردم باز خواهد شدد و آن تابلو قرمز پایان اتوبان برداشته و موجب خوشحالی مردم تهران و کرج می‌شود.

رئیس‌جمهور گفت: در این ماه‌های اخیر سه پروژه مهم را افتتاح کردیم که بسیار اهمیت داشت. یکی مترو هشتگرد برای استان تهران و البرز افتتاح شد. دومین پروژه آزادراه شمال بود که افتتاح شد و بسیار اهمیت داشت.

روحانی اضافه کرد: آزادراه تهران – شمال صنعت جاده‌سازی و قدرت ایران را در این‌جا توتل و بل به نمایش می‌گذارد. آن ۳۲ کیلومتری که جای آن ۹۰ کیلومتر را گرفته است سراسر پل یا تونل است و این قدرت مهندسین ایران را نشان می‌دهد که بسیار حایز اهمیت‌است. سومین پروژه هم در آستانه سال جدید افتتاح شد قطعه ۲ و ۳ ازاده راه شهید همت – کرج بود به بهره‌برداری رسید.

برنامه زنده برای ارتباط بهتری با عقده‌گشایی؟

شرایط ویژه فعلی جامعه که در اثر شیوع ویروس و بیماری کرونا ایجاد شده و همچنین نزدیکی سال جدید و تعطیلات مناسبی آن باعث شده تا شبکه‌های مختلف صداوسیما، برنامه‌های نوروزی خود را نسبت به سال‌های گذشته یک هفته زودتر آغاز کنند و به‌دلیل جذابیت‌های خاص، بخش مهمی از ایسن برنامه‌ها و تولیدات مختلفی که مورد نیاز شبکه‌های

سراسری و تخصصی رسانه ملی است به برنامه‌های زنده اختصاص دارد که اغلب شامل برنامه‌های ترکیبی مجری و گفت‌وگو / موسیقی / گزارش می‌شود.

طبیعی است که این برنامه‌ها به‌دلیل ویژگی زنده بودن، نیاز به نظارت و مراقبت دقیق تر و حرفه‌ای‌تر داشته و ناظران پخش مجرب‌تری را می‌طلبند، اما متأسفانه گویی آنچه‌کام باید و لازم است چنین نظارت و مراقبتی مشاهده



ایام نوروز بهمانیم، بخوانیم در خانه

کتاب‌سازان ایرانی با همکاری بنیاد ملی کتاب تهران

اخبار کشور

قطعات آزادراه شهید همت- کرج با حضور رئیس‌جمهور افتتاح شد



وی گفت: تقریباً سه سال است که ما هر سال به آقای نوبخت می‌گوییم که آیا این اتوبان افتتاح می‌شود؟ و ایشان هم همیشه به ما قول می‌دهد که تلاش می‌کنیم تا عید افتتاح شود خدا را شکر با کمی تأخیر به افتتاح رسیدیم.

روحانی بیان داشت: سال ۹۹ مردم از این جاده استفاده می‌کنند. این کار انجام خواهد گرفت. بقیه طرح‌ها و پروژه‌های دیگر هم در سال ۹۹ افتتاح خواهد شد. ۱۰ هزار میلیاردتومان برای این آزادراه‌ها اعتبار هزینه شده است که ارزش فعلی این آزادراه‌ها ۲۵ هزار میلیارد تومان است. بنابراین سرمایه خوبی برای مردم است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه این روزهای سخت خواهد گذشت و شفا دست خداوند است، اظهار داشت: توجه ما باید به خداوند باشد و امسال جسمان از اماکن متبرکه فاصله دارد اما روحمان سال همیشه به آنان نزدیک‌تر است. با کمک مردم و همت پزشکان از این روزهای سخت عبور می‌کنیم.

یابد با کمک مردم هرچه زودتر روند شیوع کرونا را کنترل کنیم

رئیس‌جمهور همچنین در تماس تلفنی با

تولویزون رسمی جمهوری اسلامی با ارزش‌های ملی و دینی و حتی آفق رسانه‌ای خودشان، آن هم در ابتدای اسفند که حدود ۲۰ روز دیگر ادامه دارد، نگران آینده نیست؟ آیا نمی‌توان این‌گونه برداشت کرد که ایسن هنوز از نتایج سحر است؟! آیا فقط بخش ناچیزی از چنین گاف‌هایی به‌دلیل پروپاگاندای رسانه‌های بیگانه و عوامل و کارگزاران داخلی‌شان باعث نشد در یک مورد بسیار نامشخص، مدیر کارخان و متعهد شبکه ۴ برکنار شود یا در موردی دیگر یک مجری مجرب و کاربلد به‌دلیل پاسخی در مقابل لجن‌پراکنی‌های برخی شبه‌سلب‌ریتی‌ها، آن‌چنان هدف همه‌جه‌های مختلف قرار گرفت

که علی‌رغم تجربه چندین و چند ساله برای مدتی برنامه و حضورش در تلویزیون زیر علامت سؤال رفت، یا در مورد جزئی دیگری که مهمان برنامه، خناسان داخلی را نسبت به حضور داعش در سرزمین‌شان هشدار داده بود، اساساً بسیاری از برنامه‌های زنده لنو شد؟

چرا همواره این یک پام و دو هوا در رسانه‌های ما به‌خصوص رسانه ملی وجود داشته و به جای ناهلان و نامحرمان با انقلاب و مردم، نیروهای انقلاب و حزب‌اللهی که رسانه ملی در واقع پایستی مأمن آنها باشد، تحت فشار قرار داشته و با کمترین اشتباهی به سرعت حذف می‌شوند امسا درمورد شایعه‌پراکنی‌ها و تکرار اتهامات بیگانگان توسط گروهی از همین ناهلان که متأسفانه در رسانه ملی نفوذ جدی دارند، اگر خیلی مورد اعتراض مردم و نیروهای انقلابی قرار بگیرند در نهایت به یک عذرخواهی ساده اکتفا می‌شود؟!

مدیران رسانه ملی حتما می‌دانند و توجه دارند اماتنی که از بیت‌المال و انقلاب در اختیار آنها قرار گرفته بر اساس رهنمود ماندگار بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی، نیابستی در اختیار ناهلان و نامحرمان گذاشته شود و آنها به راحتی از این تریبون برای القانات رسانه‌های بیگانه استفاده کرده و زمینه توطئه‌های آنها علیه ملت ایران را از کیسه همین ملت تأمین کنند.

روسیه:

تحریم‌های آمریکا علیه ایران مایه تأسف و نگرانی است

سازمان جهانی بهداشت بعد از ابتلای بیش از ۱۲۱ هزار نفر در سراسر جهان به این بیماری آن را «همه‌گیر جهانی» اعلام کرد.

دولت چین پیش از این رسماً آمریکا را به احتمال جنگ بیولوژیک با ویروس کرونای جدید متهم کرده است.

دولت چین پنج‌شنبه (۲۲ اسفند) از آمریکا خواسته بود در مورد سابقه ای‌تسلا به بیماری «کووید-۱۹» بر اثر ویروس کرونای جدید در آمریکا و احتمال انتقال این ویروس به چین توسط ارتش آمریکا، شفاف‌سازی کند.

ژائو لیجیان، سخنگوی وزارت خارجه چین در این مورد در توئیتر نوشت: «شروع [ابتلای] بیمار صفر (اولین مورد ابتلا) در ایالات متحده چه زمان بوده است؟ چه تعداد مبتلا شده‌اند؟ نام بیمارستان‌ها چیست؟»

وی افزود: «شاید این ارتش ایالات متحده بوده که این همه‌گیری را به «وهان» برده است. شفاف باشید! داده‌های خود را علنی کنید! ایالات متحده به ما یک توضیح بدهکار است.»

صفحه ۳

چهارشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۸

۲۳ رجب ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۴۳۱

<div>هدیه به خوانندگان</div>
<p>رهبر معظم انقلاب: نوروز، روز اول سال هجری شمسی است، روز نو، روز اول بهار، اول رویش و جوشش طبیعت و اول شروع زیبایی‌ها در عالم است، این را برای خدوتلن هم اول بالندگی و جوشش قرار دهید.</p>

اخبار ادبی و هنری

کلام رکیک و دیوانه‌بازی‌های ترامپ پشت‌صحنه سخنرانی تلویزیونی

در تصاویر نادری که در برنامه Daily Show شبکه CNN از قبل و بعد از سخنرانی هشدارآمیز دونالد ترامپ درباره ویروس و بیماری کرونا پخش گردید، آن روی سکه این رئیس‌جمهوری آمریکا نیز به‌طور رسمی نمایش داده شد. به قول «تور نوا» مجری برنامه دی‌لی‌شو، این تصاویری که می‌گوید پیش از آن نظیرش را ندیده بوده، نشان‌دهنده چهره واقعی رئیس‌جمهوری آمریکاست و نه آن چهره و کلام شیک و متین که در مقابل دوربین‌ها به خود می‌گیرد

این برای نخستین‌بار در تاریخ رسانه‌های آمریکا بود که چنین تصاویری را از رئیس‌جمهوری این کشور پخش می‌کرد.

در این تصاویر که بخشی از آن، قبل از گفتن دستور شروع توسط کارگردان تلویزیونی، ترامپ را نشان می‌داد، او انواع و اقسام حرکات سبکسازانه را از خود بروز داد؛ از جمله خود را با دست باد زد و با کلام رکیک از گرمی هوا گفت. شیشه نوشیدنی را با صدای ناچوری باز کرده و خورد. سپس پوشه‌ای که در مقابلش قرار داشت و گویا از روی آن بیاستی مستندات و یا آماری ارائه می‌کرد را کنار زد و بازمه با کلام ناشایسته، آن را بر روی میز اضافی می‌خواند ولی پس از چند ثانیه، پوشه یاد شده را مجدداً مقابل خودش کشیده و گفت به هر حال بودنش بهتر از آن نشان می‌دهد! بعد از آن گویی متوجه شد که کراواتش گیره ندارد و با کلام رکیک دیگری، فریاد زد که آیا کسی یاد خود کار با وسلیله سفیدی دارد که آن را به کراواتش بزند؟!

پس از پایان سخنرانی هم که کارگردان، کات داد، بازمه دوربین روشن ماند و حرکات ترامپ را پس از پایان حرف‌ها نشان داد که زمانی طلوانی نفسش را حبس کرد و یک دفعه با گفتن کلمه «ok» آن را رها ساخت که گویی از محمضه بزرگی خلاص شده است! «تور نوا» مجری برنامه «دی‌لی‌شو» که این تصاویر را تفسیر می‌کرد، در اینجا گفت این کلمه‌ای نیست که یک رئیس‌جمهوری در پایان یک سخنرانی جدی بیان کند.

روزنامه جوان:

اگر مهناز افشار ایران بود الان مجری یک برنامه تلویزیونی بود

روزنامه جوان نوشت: «تهیه‌کننده‌های سیما فکر می‌کنند صرف شهرت داشتن افراد می‌تواند ضامنی برای موفقیت یک برنامه باشد، اما واقعیت این است که اجرا و بازیگری دو مقوله متفاوت هستند. تلویزیون در این سال‌ها با وجود شعارهای بسیار، در ساختارسازی و تولید تیروی انسانی موفق عمل نکرده است. از ایسن‌رو می‌توان گفت که مدیریت تلویزیون از حدود یکی دو سال پیش، در روندی افزایشی، به نوعی دوپینگ با بهره‌گیری از سلبریتی‌های عرصه بازیگری روی آورده است تا ضعف‌های خودش را بوشاند.

اما آیا این سرپوش موقتی می‌تواند راهی برای حفظ مخاطبان در درازمدت و جلب رضایت آنها و سرپوش گذاشتن بر نقطه ضعف تربیت مجری‌های متخصص و محبوب تلویزیونی باشد؟ شاید اگر مهناز افشار هم به خارج از کشور نرفته بود و داور یک شوی تلویزیونی آن‌رو آبی نشده بود، الان یکی از گزینه‌های در ذهن یا بافعل مدیران تلویزیون خودمان بود.»

دو هالیوودی دیگر مبتلا شدند

ادریس البا هنرپیشه هالیوودی و اولگا کوریلنکو هنرپیشه فیلم جیمز باند به ویروس کرونا مبتلا شدند. گزارش تسنیم به نقل از وروایتی، پس از اعلام ابتلای تام هنکس و همسرش ریتا ولسون در هفته گذشته حالا دو چهره هالیوودی دیگر نیز تست ویروس کرونای‌شان مثبت اعلام شده است. ادریس البا هنرپیشه هالیوودی و اولگا کوریلنکو هنرپیشه فیلم جیمز باند به ویروس کرونا مبتلا شدند.

ادریس البا هنرپیشه فیلم «انتقام‌جویان» و دارنده جایزه گلدن گلوب دیروز اعلام کرد که صبح آزمایش کووید ۱۹ داده و تستش مثبت بوده و تصمیم گرفته خودش را قرنطینه کند.

البا پس از آنکه تست کرونای یکی از نزدیکانش مثبت شد، تصمیم گرفت تست بدهد.

اولگا کوریلنکو هنرپیشه فیلم جیمز باند نیز دیروز اعلام کرد تست کرونایاش مثبت بوده و به بیماری کووید ۱۹ مبتلا شده و در قرنطینه به سر می‌برد.

واکنش یک شاعر

به هتک حرمت حرم حضرت معصومه(س)
احمد بابایی از شاعران شناخته‌شده کشورمان سرودهای را خطاب به برخی هنجارشکنان این روزها سروده است.
به گزارش فارس، احمد بابایی سروده است:

آه از قروق شکستن عبدالحمارها
یعنی خداست دشمن عبدالحمارها
تردید چیست؟ کوچه صوت الحمیرها
انکار چیست؟ بزرن عبدالحمارها
ریگی اگر به نعل نداری گواه باش
آلوده است دامن عبدالحمارها
تنها حلال‌زاده شهادت دهد به عشق
خیب منی‌ست من من عبدالحمارها
باورکنید دست خدا در دل جحیم

هیزم بسازد از تن عبدالحمارها
بساور کنیند فتنه به آب دهان مرگ
نخ می‌کند به سوزن عبدالحمارها
دارند تیغ معرکه را نیز می‌کنند
پس خون ماست گردن عبدالحمارها
بسا گرگ‌ها تصور شدند خطاست
مرگ است توبه کردن عبدالحمارها

«قادر آشنا» مدیرکل هنرهای نمایشی شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی «قادر آشنا» را به‌عنوان مدیرکل هنرهای نمایشی منصوب کرد.

در حکم سعیدعباس صالحی خطاب به قادر آشنا آمده است: «. هنرهای نمایشی به‌عنوان هنر بنیادین نقش بی‌بدیلی در بالندگی و سایر رشته‌های هنری دارد و انتظار می‌رود با برنامه‌ریزی دقیق و تعامل سازنده با هنرمندان تئاتر نسبت به توسعه کمی و کیفی آن و همچنین کمک به فعال‌سازی مراکز کشف و پرورش استعدادهای درخشان نمایش کشور گام‌های موثری بردارید.»

شهرام کریمی مدیرکل هنرهای نمایشی بود که چند روز پیش استعفا داد.